
Frühkurs Gültig 13. Dezember 2020

bis 11. Dezember 2021

Gossau, Mettendorf - St. Gallen - Gossau Bahnhof Der Frühkurs bedient alle VBSG Haltestellen. 

Billette des Ostwind-Tarifverbund, OTV

(Einzelbillette, Tageskarten, GA,

Mettendorf ab 3.45 Ostwind-Abo, Mehrfahrtenkahrten sowie

Migros BZ 3.46 Halbtax-Abo) sind gültig.

Coop BZ 3.46

Bruggwis 3.47

Kühlhausstrasse 3.48

Schlachthofstrasse 3.48

Schoretshuebstrasse 3.49

Arena St. Gallen 3.51

Russen 3.52

Fürstenlandbrücke 3.52

Bruggen 3.53

Erlachstrasse 3.54

Lerchenfeld 3.55

Schönenwegen 3.56

Waldau 3.57

Lachen 3.58

Stahl KV-Schule 3.59

Rosenbergstrasse 4.00

St. Leonhardstrasse 4.01

St. Gallen Bahnhof 4.03

Poststrasse 4.04

Marktplatz Bohl 4.05

Theater 4.06

Singenberg 4.06

Kantonsspital 4.07

St. Fiden Zentrum 4.08

Grossacker 4.08

Krontal 4.09

Grütlistrasse 4.10

Neudorf / R'str. 4.11

Lindenstrasse 4.13

Heiligkreuzstrasse 4.16

Storchenstrasse 4.17

Heimatstrasse 4.18

Post Langgasse 4.19

Olma 4.20

Schützengarten 4.21

Marktplatz Bohl 4.24

Schibenertor 4.25

St. Gallen Bahnhof 4.27

Stahl KV-Schule 4.30

Lachen 4.31

Bruggen, Erlachstrasse 4.36

Fürstenlandbrücke 4.38

Arena St. Gallen 4.41

Schoretshuebstrasse 4.42

Schlachthofstrasse 4.43

Kühlhausstrasse 4.43

Bruggwis 4.44

Coop BZ 4.45 Allgemeine Feiertage: 

Migros BZ 4.46 1. Januar, Karfreitag, Ostermontag, 

Mettendorf 4.49 Auffahrt, Pfingstmontag

Gossau Bahnhof an 4.57 1. August, 25/26. Dezember

Montag bis Freitag, ohne allg. Feiertage 
verkehrt am 1. Nov.


